
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

330 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXVII

ld: 1518E90B89AB9390 

• 

ESTADO DO PIAUI ... _ Sº'v., .. 
• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI Pa~l -
COMISSÃO PERMANENTE DE L/CITAÇAO-CPL -•- __ 
Av. Otília Marta de Paiva, N° 620- Bairro Centro, Pau D'Arco do Piauí-PI - CEP 64.295-000 
CNPJ.: 04.218.211/0001-56- Fone: (86) 9.9483-7945-cplpaudarcodoplaul@gmall.corn 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº 566/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA O MUNICÍPIO DE PAU 
D'ARCO DO PIAUI. 

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o Município de Pau D'Arco do Piauí, através de 
sua Comissão Permanente de Licitação-GPL, fará realizar licitação, na modalidade de Tomada de Preços, 
nos termos da Leí nº 8.666/93 e suas alterações, no próximo dia 01 de novembro de 2022, às 08:30 
horas, conforme as seguintes especificações: 

1) Objetivo do Tomada de Preços: selecionar a melhor proposta para Contratação de Empresa 
para Locação de Veículos para Município de Pau D'Arco do Piauí, conforme orçamento, 
projetos e demais anexos constantes do edital. 

2) Dotação: As despesas decorrentes da contratação do objeto da presente licitação, correrão 
por conta de recursos da dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 (FPM / ICMS / RP e OUTROS). 

3) As propostas deverão ser apresentadas em 02 envelopes fechados e lacrados, sendo 
ENVELOPE 01 - Documentos para habilitação e ENVELOPE 02 - Proposta de Preços. 

4) Julgamento pelo MENOR PREÇO GLOBAL. 

O Edital e seus elementos constituitivos encontram-se a disposição dos interessados 
para consulta e poderão ser adquiridos, no endereço acima mencionado e no Site do Tribunal de 
Contas do Estado do Piauí - TCE-PI, "Sistema Licitações Web", maiores informações poderão ser 
solicitados junto à Comissão Permanente de Licitação-CPL do Município de Pau D' Arco do Píauí
PI. 

CERTIDÃO 
Certifico que o aviso acima foi 
afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura Municipal 
para conhecimento geral, 
sendo encaminhado para 
publicação nesta mesma 
data . 

Seaet~rio de Administração 

Pau D'Arco do Piauí (PI), 10 de outubro de 2022. 

Bismark da Sílva Alencar 
Presídente/CPL 

ld:12525ElACE9794SC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
CNPJ n° 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000 

PORTARIA GP Nº 22 /2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR MAYANE MOREIRA DOS SANOTOS CPF 066.390.763-22, em substi
tuição da conselheira Tutelar Ronária da Silva CPF 046.572.633-07, que se 
encontra em licença maternidade. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Tamboril do Piauí, 03 de Outubro de 2022. 

ANA DELCID-~DO GUEDES 
PREFEITA MUNICIPAL 

ld:OFSBD32A138393F 5 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: Ol.612.623/0001-88 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONVITE Nº 005/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO 11, DA LEI N° 

8.666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DÊ EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO E REFORMA NAS ESCOLAS MANOEL JOSÉ DE 

MOURA, ANEXO INFANTIL E ESCOLA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO NO 

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI. VENCEDORA: 

CONSTRUTORA PIAUIENSE EIRELI (CNPJ - 17.874.796/0001-04). VALOR TOTAL 

DA PROPOSTA: R$ 197.356,91 {cento e noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e seis 

reais e noventa e um centavos). DATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 

10/10/2022. 

ld:09FEBD489D5B9158 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIOPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ 

CNPJ 41.522.293/0001-54 
Telefone: (89) 34551218- E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com 

Endereço: Praça 29 de Abril - Centro 
CEP 64.69HJO - CAWEIIIAO GRANDE DO PIAUÍ- PI 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº 052/ 2022 
DISPENSANº 018/2022 

A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande do Piauí - PI, através da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está recebendo 
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa para 
o fornecimento de Kits Super-Kids para a Secretaria De Educação De Caldeirão Grande 
Do Piauí - PI. 

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e 
suas alterações. 

Todos os arquivos 
disponibilizada através 
juridicopmcg@gmail.com. 

pertinentes a apresentação das propostas será 
de contato pelo endereço eletrônico: 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, 
localizado na Praça 29 de Abril - Centro, Caldeirão Grande do Piauí - PI, CEP: 
64.695-00 ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: 
juridicopmcg@gmail.com. 

Caldeirão Grande do Piauí- PI, 10 de outubro de 2022 

~ ~ti~ cG42 /to/ 
7Ántônio Lindomar Sousa Alencar 

Presidente da CPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

